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***
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***
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***

Année Univ 2016-2017

22/06/2017

CC 30% Ex 70% Moy ExR
Max 

Moy
CRD CC 30% Ex 70% Moy ExR

Max 

Moy
CC 30% Ex 70% Moy ExR

Max 

Moy

3210040 06482880 ERRHIFI FADHILA 14,00 2,00 5,60
2,50 5,95 0,00 16,00 16,00 16,00

13,00 15,00 14,40
15,20 10,00

3210046 06952978 MSALLI HOUDA 16,00 0,00 4,80
4,80 0,00 0,00 14,50 10,15

11,00 14,50 13,45
11,80 10,00

3210052 07095534 NAJJAR AYMEN 16,00 4,80
4,80 0,00 0,00 0,00

10,00 3,00
1,50 0,00

3210037 07187120 ETTOURJMANI MAROUEN 14,00 0,50 4,55
4,55 0,00 0,00 16,00 11,20

10,00 14,50 13,15
12,18 10,00

3210041 09325992 ARRABI ZIED 10,00 3,00
3,00 0,00 0,00 0,00

10,00 3,00
1,50 0,00

3210030 09712571 SABOUR JIHEN 16,00 5,00 8,30
4,00 8,30 0,00 16,00 10,50 12,15

15,00 12,50 13,25
12,70 10,00

3210044 09754093 BEN SOUIDEN ZAYNEB 16,00 1,00 5,50
5,50 0,00 16,00 11,00 12,50

13,00 12,00 12,30
12,40 10,00

3210049 09800219 BOUSAID SAFA 16,50 6,00 9,15
12,50 13,70 5,00 16,00 16,50 16,35

10,00 15,50 13,85
15,10 10,00

3210038 09811801 AMIRI SEIF EDDINE 10,00 3,00
3,00 0,00 0,00 0,00

10,00 3,00
1,50 0,00

3210047 09811873 BELHADJ CHAIMA 17,00 5,50 8,95
9,00 11,40 5,00 16,00 14,50 14,95

11,00 14,50 13,45
14,20 10,00

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (SESS RATT)

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

N°CIN PRENOMNOMN° INSCR

Relation Eco Inter  (Coef4/Cr5)

UEF 1

CRD

Moy 

Unité 

d'eng

Incoterms&assur.Transp. (Coef4/Cr5)

UEF2

Financement Comm.Inter. (Coef4/Cr5)
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Max 

Moy
CRD

3210040 06482880 ERRHIFI FADHILA 15,00 10,00 11,50 5,00 13,00 9,00 10,20
10,20 5,00 11,00 6,00 7,50 12,00 12,00 5,00 11,68

3210046 06952978 MSALLI HOUDA 15,00 14,00 14,30 5,00 0,00 8,00 5,60
5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,05

3210052 07095534 NAJJAR AYMEN 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30

3210037 07187120 ETTOURJMANI MAROUEN 15,00 13,50 13,95 5,00 0,00 11,50 8,05
8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,49

3210041 09325992 ARRABI ZIED 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

3210030 09712571 SABOUR JIHEN 15,00 10,50 11,85 5,00 15,00 8,00 10,10
10,10 5,00 10,00 1,00 3,70 10,00 10,00 5,00 10,94

3210044 09754093 BEN SOUIDEN ZAYNEB 15,00 11,00 12,20 5,00 12,00 6,50 8,15
8,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,44

3210049 09800219 BOUSAID SAFA 15,00 13,00 13,60 5,00 11,00 3,00 5,40
12,00 12,00 5,00 12,00 8,00 9,20 9,20 0,00 13,12

3210038 09811801 AMIRI SEIF EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

3210047 09811873 BELHADJ CHAIMA 15,00 11,00 12,20 5,00 11,00 5,00 6,80
10,50 10,65 5,00 0,00 6,00 4,20 4,20 0,00 11,14

N° INSCR N°CIN NOM

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (SESS RATT)

UEF 4

Statistiques et Techniques de Sondages Coef4/Cr5)

UEF 3

PRENOM

Anglais (Coef4/Cr5)

UEF 5

Contrats&Arbitrage Inter. (Coef4/Cr5)

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

MO

Y 

S1

U.Enseig Opt
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CC 30% Ex 70% Moy ExR
Max 

Moy
CC 30% Ex 70% Moy ExR

Max 

Moy

CC 

30%

Ex 

70%
Moy ExR

Max 

Moy

CC 

30%
Ex 70% Moy ExR

Max 

Moy

3210040 06482880 ERRHIFI FADHILA
5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 14,25 9,98 8,50 9,98 7,49 0,00 0,00 2,00 1,40 2,80 0,00 6,00 4,20 8,00 8,00

3210046 06952978 MSALLI HOUDA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,45 0,00 7,00 4,90 4,90

3210052 07095534 NAJJAR AYMEN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3210037 07187120 ETTOURJMANIMAROUEN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,45 0,00 7,00 4,90 4,90

3210041 09325992 ARRABI ZIED
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3210030 09712571 SABOUR JIHEN
1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 13,00 15,50 14,75 14,75 12,38 8,00 13,50 7,00 8,95 9,50 10,70 13,00 4,00 6,70 15,00 15,00

3210044 09754093 BEN SOUIDEN ZAYNEB
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 0,00 4,00 2,80 2,80

3210049 09800219 BOUSAID SAFA
7,00 7,00 7,00 7,00 13,00 9,10 9,10 8,05 0,00 11,50 6,50 8,00 10,50 10,80 0,00 9,00 6,30 6,30

3210038 09811801 AMIRI SEIF EDDINE
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3210047 09811873 BELHADJ CHAIMA 8,00 8,00 8,00 8,00 10,75 7,53 7,53 7,77 0,00 12,00 6,50 8,15 11,50 11,65 0,00 7,00 4,90 4,90

N° INSCR

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

UEF 2

Tech.Fin. internationaux (Coef4/Cr4) Platforme logistique (Coef4/Cr4) Recherche opérationnelle (Coef4/Cr4) Economie de la Tunisie(Coef4/Cr4)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (SESS RATT)

UEF 1

Moy de 

l'U.E.
CRD

N°CIN NOM PRENOM
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CC 

30%
Ex 70% Moy ExR

Max 

Moy
CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy ExR

Max 

Moy
CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy ExR

Max 

Moy
CRD

3210040 06482880 ERRHIFI FADHILA
5,40 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 14,00 8,75 10,33 10,33 4,00 10,00 3,00 13,00 13,00 6,00 7,59 35,00 9,48 R

3210046 06952978 MSALLI HOUDA
3,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 3,00 0,00 1,48 15,00 4,51 R

3210052 07095534 NAJJAR AYMEN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 4,20 4,20 0,00 0,60 0,00 0,92 R

3210037 07187120 ETTOURJMANIMAROUEN
3,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 3,00 0,00 1,48 15,00 4,72 R

3210041 09325992 ARRABI ZIED
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 3,00 0,00 0,43 0,00 0,69 R

3210030 09712571 SABOUR JIHEN
12,85 8,00 18,00 7,00 10,30 10,30 4,00 16,00 5,00 8,30 12,00 13,20 4,00 15,00 12,50 13,25 13,25 6,00 12,46 55,00 11,76 A

3210044 09754093 BEN SOUIDEN ZAYNEB
2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 3,60 3,60 0,00 10,00 3,00 3,00 0,00 1,54 15,00 4,72 R

3210049 09800219 BOUSAID SAFA
8,55 4,00 6,00 4,20 5,50 5,50 0,00 11,00 4,50 6,45 12,00 12,00 4,00 10,00 12,50 11,75 11,75 6,00 8,92 39,00 10,86 A

3210038 09811801 AMIRI SEIF EDDINE
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 3,00 0,00 0,43 0,00 0,69 R

3210047 09811873 BELHADJ CHAIMA 8,28 4,00 5,00 3,50 1,00 3,50 0,00 11,00 7,50 8,55 15,12 15,12 4,00 10,00 13,50 12,45 12,45 6,00 9,02 39,00 10,00 A

NOM PRENOM Résultat

U.Enseig Opt

 Crédits 

Cap

Moy Gle 

(Tot 

Coef 52)Etude de marché à l'export (Coef4/Cr6)

Moy de 

l'U.E.
CRD

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

N° INSCR N°CIN

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (SESS RATT)

UEF 2

Analyse des Données  (Coef4/Cr4) Anglais (Coef4/Cr4)

M

OY 

S2

UEF 3 UEF 4 UEF 5
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